
ZARZĄDZENIE NR 84/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania i oceniania projektów 
w konkursie plastycznym pn. „Wymarzone wakacje” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2024 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 79/2024 
Burmistrz Miasta Augustowa z dnia 19.03.2024 r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Konkursową ds. rozpatrywania i oceniania projektów 
w konkursie plastycznym pn. „Wymarzone wakacje” w składzie: 
1. Tomasz Rybakowicz – przedstawiciel Gminy Miasta Augustów 
2. Małgorzata Grygo – przedstawiciel Gminy Miasta Augustów 
3. Bogumił Ogrodnik – przedstawiciel Gminy Miasta Augustów 
4. Justyna Molenda – przedstawiciel Gminy Miasta Augustów 
5. Paulina Rowińska – przedstawiciel Instytucji Kultury 
 

§ 2.  

Komisja Konkursowa obradować będzie w dniu 22 marca 2024 r. 
 

§ 3.  

Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Augustowie oraz w Urzędzie Miejskim 
w Augustowie w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60418BBD-4BB4-42AF-8FA5-FE201063BA2A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Augustowa 

 
 

Mirosław Karolczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60418BBD-4BB4-42AF-8FA5-FE201063BA2A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 84/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


